

Årsredovisning

för

Slätthult Skogsförvaltning AB

559372-7091

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Johansson, Styrelseledamot
2024-09-19

Styrelsen för Slätthult Skogsförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsförvaltning, fastighetsförvaltning samt jordbruk på egna och arrenderade fastigheter. Därutöver tillhandahåller bolaget konsulttjänster och rådgivning inom samma områden samt förvaltar fast och lös egendom

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	1 746	881
Resultat efter finansiella poster	486	620
Soliditet (%)	29,5	24,1

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret till följd av bolagets uppdrag växt i omfattning samt att verksamheten under de första månaderna under föregående räkenskapsår bedrevs i begränsad omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		235 434	260 434
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		235 434	-235 434	0
Årets resultat			248 654	248 654
Belopp vid årets utgång	25 000	235 434	248 654	509 088

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	235 434
årets vinst	248 654
	484 088
disponeras så att i ny räkning överföres	484 088
	484 088

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-03-28 -2023-03-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 745 780	881 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 745 780	881 371
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 330	0
Övriga externa kostnader		-136 208	-41 847
Personalkostnader	2	-1 007 634	-214 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 245	-5 055
Summa rörelsekostnader		-1 209 417	-261 581
Rörelseresultat		536 363	619 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-50 928	0
Summa finansiella poster		-50 768	15
Resultat efter finansiella poster		485 595	619 805
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-63 000	-221 228
Förändring av periodiseringsfonder		-107 504	-100 831
Summa bokslutsdispositioner		-170 504	-322 059
Resultat före skatt		315 091	297 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 437	-62 312
Årets resultat		248 654	235 434

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 818 576	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	14 945	19 945
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	958 773
Summa materiella anläggningstillgångar		1 833 521	978 718
Summa anläggningstillgångar		1 833 521	978 718
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		409 496	375 933
Övriga fordringar		165	28 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 917	31 851
Summa kortfristiga fordringar		450 578	436 316
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		409	406
Summa kassa och bank		409	406
Summa omsättningstillgångar		450 987	436 722
SUMMA TILLGÅNGAR		2 284 508	1 415 440

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

235 434

0

Årets resultat

248 654

235 434

Summa fritt eget kapital

484 088

235 434

Summa eget kapital

509 088

260 434

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

208 335

100 831

Summa obeskattade reserver

208 335

100 831

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 226 146

949 228

Skatteskulder

140 190

64 601

Övriga skulder

184 662

24 259

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 088

16 088

Summa kortfristiga skulder

1 567 085

1 054 175

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 284 508

1 415 440

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-03-28 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-03-28 -2023-03-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-50 918	0
Övriga räntekostnader	-10	0
	-50 928	0

Not 4 Byggnader och mark

	2024-03-31	2023-03-31
Omklassificeringar	1 874 821	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 874 821	0
Årets avskrivningar	-56 245	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 245	0
Utgående redovisat värde	1 818 576	0

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-5 055	0
Årets avskrivningar	-5 000	-5 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 055	-5 055
Utgående redovisat värde	14 945	19 945

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	958 773	0
Inköp	916 048	958 773
Omklassificeringar	-1 874 821	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	958 773
Utgående redovisat värde	0	958 773

Malmö 2024-09-19

Mattias Johansson
Mattias Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-19

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Pernilla Edwards
Pernilla Edwards
Auktoriserad revisor


